
 

 

KKU.261.25.2024  Kraków, 19.03.2024 r. 

Zainteresowani wykonawcy 

dot.: przetargu nieograniczonego nr 180/PN-14/2024 pn.: „Wykonanie osłon przyczep ciągnikowych, 

zadaszenia dla operatorów oraz zwiększenie powierzchni zadaszenia nad suwnicą w ZOŚ Kujawy”. 

Zamawiający – Wodociągi Miasta Krakowa Spółka Akcyjna, 30-106 Kraków, ul. Senatorska 1 

działając na podstawie rozdziału X ust.3  specyfikacji warunków zamówienia przekazuje otrzymane od 

wykonawców pytania oraz udzielone na nie odpowiedzi. 

Pytanie 1:  

Z PW Instalacji elektrycznych wynika, że należy wymienić WLZ z rozdzielnicy R04.1 do rozdzielnicy 

R05.1 oraz zmodyfikować tę pierwszą. Brak wyspecyfikowania tych prac w przedmiarze. Czy należy ująć 

w wycenie?   

Odpowiedź 1: 

Zamawiający informuje, że należy ująć w wycenie ww. prace. 

Pytanie 2. 

Z informacji uzyskanych od producenta nagrzewnic wyspecyfikowanych w projekcie wynika, że model 

nagrzewnic EWS-5 jest już niedostępny. Czy można zastosować nagrzewnicę o niewiele mniejszym 

przepływie powietrza czyli 423 m3/h? 

Odpowiedź 2: 

Dopuszcza się nagrzewnicę o niewiele mniejszym przepływie z zachowaniem wszystkich pozostałych 

parametrów nagrzewnicy. 

 

Zamawiający prosi o uwzględnienie powyższych odpowiedzi przy opracowywaniu oferty 

przetargowej. 

 Z poważaniem  

Wioletta Kubica 

Dyrektor ds. Kontraktowania 

Sprawę prowadzi: Dorota Anioł 12 620 32 97 

Otrzymują: 

1. Adresat 

2. aa  

 



 

 

 


		2024-03-19T07:50:36+0100




